
401

14,50m²

424

24,45m²

10,65m²

423

10,17m²

15,26m²

409

36,61m²

422

HODNIK

106,19m²

421

26,46m²

13,56m²

13,15m²

5,67m²

2,71m²

8,81m²

4,59m²

11,30m²

11,67m²

DVIGALO

STOPNIŠČE

HODNIK

WC Ž

ČISTILA

WC M

DVIGALO

TEH.PR.

TEH.PR.

TEH.PR.

HODNIK

419

420

8,29m²

10,65m²

7,25m²

410

411

7,25m²

13,57m²

418

13,63m²

417

13,67m²

416

9,04m²

415

22,84m²

414

22,84m²

413

26,95m²

412

52,27m²

408

15,84m²

407

18,16m²

406

18,25m²

404

18,25m²

403

17,20m²

402

24,17m²

405

4.NADSTROPJE

4,83m²

11,03m²

PRJ, Miroslav Jemec s.p.,

ZPIZ,

Kolodvorska 15, 1000 Ljubljana

ZPIZ,

Kolodvorska 15, 1000 Ljubljana

POSLOVNA STAVBA - ZPIZ,

Kolodvorska 15, 1000 Ljubljana

4. NAČRT EL. INSTALACIJ IN ELEKTRIČNE

OPREME

Tloris IV. NADSTROPJA -

ZASILNA / NUJNOSTNA RAZSVETLJAVA
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